
6418688,99713315,45
66444,58

1860717,90372143,58
72866,3514573,27
12333,10

11749590,001155210,954180259,273078061,43

241660,0048332,00
Погодинна оплата 2362690,05472538,01
Матеріальна 
допомога на 
оздоровлення 7944624,951588924,99

68635100,6413859385,01155210,954180259,2732804,70 3078061,431795890,4227454,7362521,58.65198,0523214,79951263,421758850,43

32804,702100828,4065198,05 62521,5829142,461262990,256081620,172001521,83Р и ш ч  т> університ ету

Ректор

з економічних питаш

162874,2169395,4544757,5618469,72
559845,01

93478,76
1792990,6923639,36537305,1816947,46864704,544235800,38

62521,581101469,43
55878,45

40726,20
14301,6746325,23

Спеціалісти коледжу

Робітники коледжу
65198,0523214,79951263,421758850,43

заробітної
платиНадбавки (грн.) . 1(1 н і  а [ и (гри.) Фонд 

заробітної 
плати на 

місяць,грн.

Назва 
структурного 
підрозділу та 

посад

квітень- 
серпень 
2020 р., 

грн.

Загальний фонд
13475,24 9358,02 ____

479319,7595863,9543285,79
14571,28 11584082,402316816,48943043,74642942,42302038,63169547,90171355,891373772,74 135965835

411439,50
271931,67

205519,85Спеціалісти 82287,9043139,50
37151,50Робітники

АУП -коледж
Викладачі коледжу
Спеціалісти 0,00

988326,43Робітники коледжу 13834500,002766900,00109551,30670671,93304937,98178905,92184831,13311726,831426350,9242671,4Разом по всіх категоріях  
по загальном у фонду

Погодинна оплата
Матеріальна 
допомога на 
оздоровлення

109551,30988326,43670671,93304937,98178905,92184831,131426350,90242671,40

Зведений штатний розпис
Вищий державний навчальний заклад України "Буковинський державний медичний університї 
2302070: Підготовка і підвищення кваліфікації кадріву сфері охорони здоров я, підготовка наукових та 
науково-педагогічних кадрів закладами фохової передвищої та вищої освіти"
Загальний та спеціальний фонди

У водиться з 01.04.2020 року

4 Спеціалісти

АУП -коледж
Викладачі коледжу

1795890,42 32804,70

3748733,36 5168585,70 1264762,25 16626285,00 82469600,64

Т.М.Бойчук

Т.В.Івашук

2766900,00 13834500,00

814371,05
40156163,10

228817,35
8189944,90

Вик. БарбатаЄ.Ю

Р азом  по загальном у 
фонду________

АУП___________
ПВС___________
Віднесені до ПП

Робітники

Разом по всіх категоріях 
по спеціальному фонду

Разом по спеціальному 
фонду ___________ _ _

560693,29 601830,49

105,10
59387,80 27454,73

32804,70

2913780,24
4393,59

36208,95
55878,45
4820,50
18117,04

0,00
105,10

3795432,24
16471,68
98730,53
58234,45
25718,38
116171,44

0,00
105,10

0,00
0,00

437789,00

8031232,62
45763,47

1637988,98
1416102,67

58086125,64

Спеціальний фонд


